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Lindab Group slutför avyttringen av 

verksamheten i Rumänien 
 

Avyttringen av Lindab Groups verksamhet i Rumänien har nu slutförts efter 
godkännande från lokala myndigheter. Därmed fullbordas affärsområde Profile 
Systems utträde från Östeuropa.  
 
Lindab Group meddelade i december 2025 att ett avtal ingåtts om att avyttra verksamheten i 

Rumänien. Avyttringen har varit föremål för granskning av lokala investeringsmyndigheter, 

som nu har godkänt köparna av verksamheten.  

 

Verksamheten har runt 100 anställda och hade år 2025 en omsättning på cirka 210 MSEK. 

Den består av produktion, lager och en försäljningsorganisation. Bolaget har främst 

verksamhet kopplad till Profile Systems, men även ventilationsdelen omfattas av avyttringen 

eftersom den utgör en mindre del. 

 

Avyttringen är en del av den tidigare aviserade omstruktureringen inom affärsområde Profile 

Systems i Östeuropa och innebär att bolagets utträde från regionen nu fullbordas. Affären 

bidrar positivt till kassaflödet. 

 

Den rumänska verksamheten förvärvas av Marián Kapusta Sr. och Marián Kapusta Jr och 

kommer att integreras i ROVA Group. De har tidigare förvärvat den slovakiska verksamheten 

och profilverksamheten i Ungern. Företaget kommer att fungera både som distributör och 

licenstillverkare av ett brett utbud produkter från Lindab Group. 
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Lindab Group. Kvalitetsventilation för ett bättre klimat.  
Lindab Group är en av Europas största ventilationskoncerner och erbjuder kunderna kompletta 
ventilationslösningar. Hög kvalitet, enkel installation och leveransprecision bidrar till hög kundnöjdhet, 
hälsosamma inomhusmiljöer och hållbara byggnader. I Skandinavien omfattar erbjudandet dessutom tak, väggar 
och takavvattningslösningar. Inom byggmaterialbranschen har Lindab Group rankats som ledande på hållbarhet i 
Europa. 

Lindab Group, som bildades 1959, är vertikalt integrerat genom hela värdekedjan – från maskintillverkning och 
produktion av produkter för transport av luft och rumsventilation, till distribution och logistik av både 
egentillverkade och inköpta ventilationsprodukter. 

Koncernen omsatte 12 854 MSEK år 2025 och är etablerad i 18 länder med cirka 5 000 medarbetare. Västeuropa 
stod för 45 procent av försäljningen 2025, Norden för 41 procent, Centraleuropa för 10 procent och Övriga 
marknader för 4 procent. 

Lindab Group har sitt huvudkontor i Grevie på Bjärehalvön och är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap, 
under kortnamnet LIAB. 
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